CÓDIGO DO CERTIFICADO: QE5KW-MMRG7-N0WPG-296Y7 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/QE5KW-MMRG7-N0WPG-296Y7

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ATIVIDADE DE ENSINO SOBRE SAÚDE E
PREVENÇÃO DA TRICOMANÍASE NO ESTADO DO PARÁ: RELATO DE EXPERIÊNCIA",  de autoria de
JORGE  VICTOR  DA  SILVA  DANTAS  CAVALCANTE  ,  JHENYFER  VICTÓRIA  DA  SILVA  DANTAS
CAVALCANTE, JAIR DE OLIVEIRA SILVA, THAIS DOS SANTOS MORAES E REGIS BRUNI ANDRIOLO foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Nacional Multidisciplinar de
Vigilância  em  Saúde:  Ênfase  na  Vigilância  Sanitária,  Epidemiológica  e  Saúde  do  Trabalhador  -
CONAVIS, na modalidade on-line, realizado no período de 21 a 24 de outubro de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO